
OBJEDNÁVKA

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (ID:4rub4s3).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.

E-mail:

MH - Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme výkon TDS stavby: Prodloužení a oprava chodníku v
Myslechovicích podél III/3732 a Myslechovice - úprava autobusové zastávky.
Honorář a platební podmínky:
1. Za provedení sjednaných činností náleží TDS odměna ve výši 600,- Kč/hod. za čas při výkonu činností na stavbě, v
kanceláři a ostatních jednáních, dále 300,- Kč/hod. za čas strávený při přesunech.
Odměna bude proplácena na základě měsíčních faktur vystavených TDS. Splatnost faktur bude 10 dní ode dne
doručení příkazci.
2. Výše uvedený honorář obsahuje veškeré náklady na provoz vozidla, které činí 10,- Kč/km. Jedná se o km ujeté v
souvislosti s činností TDS na výše uvedené stavbě.
3. Pokud nebude nutné v termínu svolávat kontrolní den na výše uvedené stavbě z důvodu, že nebudou stavební
práce pokračovat, bude o této skutečnosti TDS v předstihu informován.

Datum vystavení:

17.3.2023

Vystavil:

Elgner David

Telefon:

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Dodací lhůta:

30.9.2023

Odběratel:

Město Litovel

nám. Přemysla Otakara 778

784 01 Litovel, ČR

IČ: 00299138

DIČ: CZ00299138

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Litovel

č.účtu:

objednávka č.: OBJ/0048/2023/MH

Dodavatel:

Ladislav Latta

Lazecká 536/19

77900 Olomouc

IČ: 64953734

Objednávku vystavil: Elgner David

H LITOVEL


